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§1

HA OCHOBAHMU PEIIEHMS LIEHTPAJIbHOM ITPUEMHON KOMUCCUU

HACTOSAIIWM ITPUKASOM3AYUNCITAIOTCA
B OBIIEM KOHKYPCE

HA BIOJDKETHOM OCHOBE
C l-ro CEHTSIBPS 2021 TOJIA

CTYAEHTAMMU l-ro KYPCA OHHOI'O ObYYEHW
HFAKAJIABPUATA
CJIEAYIOUME JIMIA:

1. TEOTPAOUYECKUN GAKYJIBTET

"HAYKHM O 3EMJIE" (05.03.00)
VKPYITHEHHAS I'PYIIIIA HAIIPABJIEHUI ITIOJITOTOBKU "HAVKHU O 3EMJIE"

ABEPUHA AJIEHA AHJIPEEBHA

AH/IPIOIIKEBUY EKATEPMHA HUKUTUYHA

APKAHOB BJIAJJUMHP BJIAJMMUPOBUY

ATABUEB AMHUPXAH ACJIAHOBUY
BACOBA JIAPbSI AH/IPEEBHA

BEP/THUKOBA EJIEHA KOHCTAHTMHOBHA

BUKMVYJIMHA BAPBAPA IOPLEBHA
BFOI'OJIIOBOB MATBEM AHJIPEEBUY
BYI'PEEBA CO®bS EBITEHBEBHA
BAPBAPOBA AHHA OJIETOBHA
BACWIBEB IIETP KUPWJIJIOBUY
BO3MCOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBHY
T'OCTEB KMPHWJIJI CEPTEEBUY
I'PEUMAH EJIM3ABETA BUKTOPOBHA
I'PUTOPLEB HUKOJIAM AHJIPEEBUY
I'PUHEBMY ITOJIMHA AJIEKCEEBHA
I'PSI3HOB UBAH AHJIPEEBHY
JIABUJIEHKO MAPYSI POMAHOBHA
JIPAT'YHOB KMPUJIJT POMAHOBUY
EPMAKOB BJIAJIJMMUP EBIEHBEBUY
ETKA KMPYJUI EBTEHBEBUY

KYKOB SIPOCJIAB CEPTEEBUY
3AJIYIIKMI MATBEM F'EHHAJIbEBUY
3AXAPOB AJIEKCAH/IP AJIEKCEEBAY
MBJIEBA AHHA UTOPEBHA

387
341
332
327
334
354
333
341
326
357
360
327
320
337
334
360
338
357
360
320
335
338
364
347
322
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26.
27.
28.
29.
30.
3L
32,
33.
34.
39.
36.
cy s
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
7.
58,
39
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
5.
76.

KAPABAEB AHTOH ITIABJIOBHUY
KAPITYHUHA JIAPbSI AJJEKCAHIPOBHA
KJIEMEHTBEB CTAHUCJIAB CEPI'EEBUY
KOBAJIEB WIbsl AJIEKCEEBUY

KOBIIIOB APTEM CEPI'EEBUY
KOHJIPATBEB TUMO®EN OJIETOBUY
KOHEBA YJIbSIHA AJIEKCAHJIPOBHA
KOIIbLJT EBTEHUM AJIEKCAH/IPOBUY
KOPOJIEBA AJIEHA BJIAJJMMUPOBHA
KOYHEB APTEM AH/IPEEBUY

KPWJIOBEIL] ITIOJIMHA APTYPOBHA
KPbIJIOBA EKATEPHMHA IOPLEBHA
JIABPOBA CODMSI MUXAMJIOBHA

JIEJIHEB JIAHUWJI AHJIPEEBUY

JIEOHOBA JIAPbSI CEPTEEBHA

JIMTTVJIMHA AHHA CEPTEEBHA
JIMCULIKASI BEPOHUKA HUKOJIAEBHA
JIMCULIBIHA TTIOJIMHA UTOPEBHA
JIOBAHOB JIMUTPUI BJIAJIMUMHUPOBUY
JIOIIKOB OJIEI' JIMUTPUEBHY
JIVKAIEHKO JIMUTPHI1 POMAHOBHY
JIVKAIIIOB IIETP POMAHOBHY
MAPTBIHEHKO KCEHMS AJTEKCAH/IPOBHA
MASIKOBA TAVMCHUS AJJTEKCEEBHA
MEJIbHUKOB BACUJIMI CEPIEEBUY
MHUPOHOBA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA
MUIIIKO MAPYS JEHUCOBHA

HOBUKOBA AHHA AJIEKCAHJIPOBHA
HIOIITHH ®OPOHIL

OBAEB E®MM CEPT'EEBUY

OPJIOBA AHHA JIMUTPUEBHA
[TABUHCKUI CTAHUCJIAB BJIAJIMUMUPOBUY
IIABJIOBA TAUCHS JDKEBJIETOBHA
[IETPMYKO BOPUCJIAB EBTEHLEBUY
[TWIMITEHKO KPUCTUHA AJIEKCAH/IPOBHA
[10/I0JIbXOBA CODMS MUXANIOBHA
[IOIMEHOBA TAUCUS AHJIPEEBHA
[TOJIETAEBA I0JI1SI AJIEKCAHJIPOBHA
[IOJITABA AJIEKCAHJ/IPA HUKOJIAEBHA
[1I0JIYXUH CEMEH UTOPEBUY
[IPOCTOMOJIOTOBA AJIMCA OJIETOBHA
IIPOTOIIOIIOB MBAH CEPI'EEBHY
PA3YMOB-PA3/I0JIOB JJAHUMJI KOHCTAHTUHOBUY
POXKOBA AHACTACHS AJIEKCAHJIPOBHA
PSIBIIEB AH/IPEM UTOPEBWY

CAMOIJIOB POMAH AHJIPEEBHY

CA®UHA AJIMHA CEPTEEBHA

CUMOHOBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
CMAJIbKOB EBI'EHUMI BSTYUECJIABOBUY
CMUPHOBA AJIMHA BSTYECJIABOBHA
COKOJIOBCKAS ITIOJIMHA IOPBEBHA

348
367
331
333
349
349
325
330
355
323
346
362
345
333
328
332
325
340
323
344
324
367
361
340
351
330
340
339
326
332
336
326
319
334
337
323
322
335
325
349
325
340
357
368
313
353
336
382
332
357
341
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§2.

[IPEJIOCTABUTH OBIIEXUTUE MI'Y CJIEYIOUMM CTYJIEHTAM
[TOCJIE 3AKJIFOUEHUS JJIOTOBOPOB HAMMA U I1PU YCJIOBUM COBJIIOAEHUS
OBYYAIOLIMMUCS [TPABWJI BHYTPEHHEI'O PACITOPSIJIKA, A TAK)XXE HOPM
1 [TIPABWJI ITPOTUBOITOXAPHOM BE3OITACHOCTH:

1. TEOTPA®UYECKUN ®AKYJIBTET

77.  COTWUPOB WJIbsI TEHHA/IbEBUY
78.  CO®POHOB JIMUTPUI AHJIPEEBUY
79  CYIIMHIEB MBAH MUXAWJIOBUY
80. THUXOHOB JIMUTPUI HUKOJIAEBUY
81. TOBIIEKO CO®MS UTOPEBHA
82. TPUD®OHOBA AJIEHA ITABJIOBHA
83. TBIPBIIIKMHA EKATEPMHA IOPBEBHA
84. YXXKYPUC BEPA MUXAMJIOBHA
85. ®AKUPJIMHOBA APMHA AJITBIHBEKOBHA
86. ©®EJIOPOBA BAJIEPUS MUXANJIOBHA
87. ®WIATOB EBI'EHUI AJIEKCEEBUY
88. ®OMMHBIX I[TOJIMHA UTOPEBHA
80. XOMSIK AJIEKCAHJIP POMAHOBUY
90). XOPOIIIEBA AH®UCA CEPITEEBHA
91. ILIbIBYJIMHA BEPOHUKA CEPIEEBHA
92. IIBIIJIEHKOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
93. UEPHBIIIEBA EKATEPMHA CTAHUCJIABOBHA
94. YWYEPUMH CEMEH UI'OPEBUY
95. IIIAMPAI BAPBAPA JIAHUJIOBHA
96. ULIAPUKOBA IIOJIMHA BUKTOPOBHA
97. UWIEMHTOB CEPI'EM JIMUTPUEBUY
98. UIEIIMHA KETPUH JIMUTPUEBHA
99. IIYTAEB I'PUI'OPUI MAKCUMOBUY
HUTOI'O 110 ®AKYJIBTETY: 99
BCEI'O: 99

1. APKAHOB BJIA/IMUMUP BJIAJIUMUPOBUY
2. BACOBA JIAPbs AH/IPEEBHA

3. BYI'PEEBA CO®bs EBIEHHEBHA

4. BAPBAPOBA AHHA OJIETOBHA

5. TPEYMAH EJIM3ABETA BUKTOPOBHA
6. TPUI'OPLEB HUKOJIAW AHJIPEEBUY

7. TPMHEBHWY IIOJIMHA AJIEKCEEBHA

8. JIABMJIEHKO MAPUSI POMAHOBHA

9. JIPAI'YHOB KWPHWJIJI POMAHOBHY

10. ETKA KMPWJUI EBTEHBEBUY

11. KAPABAEB AHTOH IIABJIOBUY

12. KAPIIYHUHA JIAPbSI AJIEKCAHJIPOBHA
13. KJEMEHTBEB CTAHUCJIAB CEPTEEBUY
14. KOHJIPATBEB TUMO®EN OJIETOBUY
15. KOHEBA VJIbSIHA AJIEKCAH/IPOBHA
16. KOPOJIEBA AJIEHA BJIAJIMMUPOBHA
17. KPWIOBEI] ITOJIMHA APTYPOBHA

373
359
343
357
342
370
328
324
322
343
324
342
332
338
349
326
374
344
345
315
315
326
319
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18 JIABPOBA CO®US MUXAMIOBHA
19. JIEJHEB JIAHUWJI AHJIPEEBUY
20. JIEOHOBA JIAPbSI CEPTEEBHA
21. JIMCHUIIBIHA ITIOJIMHA UTOPEBHA
72 JIOBAHOB JMUTPUI BJIAJIMMHPOBHY
23, MAPTBIHEHKO KCEHUS AJIEKCAH/IPOBHA
24 OBAEB E®VM CEPI'EEBUY
25 OPJIOBA AHHA JIMUTPUMEBHA
26. [TOMMEHOBA TAMCUS AHJIPEEBHA
27. TIOJIETAEBA IOJIUSI ATEKCAHIPOBHA
28. IIPOTOIIOIIOB UBAH CEPI'EEBUY
29 POXKOBA AHACTACHS AJIEKCAH/IPOBHA
30. CA®UHA AJIMHA CEPTEEBHA
31. CMAJIBKOB EBI'EHUI BSYECJIABOBUY
32. CMHPHOBA AJIMHA BSIYECJIABOBHA
33. CO®POHOB JIMUTPHUI1 AHJIPEEBUY
34. TBIPBIIIKMHA EKATEPMHA IOPBEBHA
35. ®AKUPJIMHOBA APUHA AJITBIHBEKOBHA
36. OWJIATOB EBIEHUI AJIEKCEEBUY
37. @®OMMHBIX IIOJIMHA UT'OPEBHA
38. XOPOIIEBA AHOMCA CEPIEEBHA
39. I1IbIBYJIMHA BEPOHUKA CEPTEEBHA
40. YMYEPMH CEMEH UTOPEBUY
41. IIAMPAM BAPBAPA JIAHUMJIOBHA
42. WIEIMWHA KETPMH JMUTPUEBHA
BCEI'O : 42

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O 'OCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJZIEMHUK PAH

B.A.CAJIOBHUYMNN
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